
Liste des stations pour Vic-sur-CÃ¨re ( 15800 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Elan - Garage Christian Dameron /

Renault-Dacia

Avenue Max Mabit Fournier - D54

15800 - Vic-sur-CÃ¨re

44.977665 2.623300

13/10/15

1.440€
13/10/15

1.420€
13/10/15

1.250€

IntermarchÃ© Contact -

Vic-sur-CÃ¨re - Rusvic SAS

AllÃ©e des tilleuls

15800 - Vic-sur-CÃ¨re

44.981102 2.628281

20/11/25

1.820€
21/06/24

1.787€
25/11/25

1.701€
25/11/25

1.691€
08/10/25

0.688€
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